



## MSN A/S

Niels Andersens Vej 51  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31618835

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2022

---

**Mikkel Søndergaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MSN A/S

Niels Andersens Vej 51

2900 Hellerup

CVR-nr.: 31618835

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Aage Søndergaard Nielsen, formand

Lone Finnerup Juhl

Mikkel Søndergaard Nielsen

## Direktion

Mikkel Søndergaard Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 66.066 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet solgte i 2016 sine kapitalandele i Sondex-koncernen. En del af salgssummen er gjort betinget. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for 2021 er det usikkert, hvorvidt disse betingelser bliver opfyldt og i hvilket omfang. Det er ledelsens vurdering, at den resterende del af salgssummen skal afregnes og har derfor opretholdt fordringen ved aflæggelse af årsregnskabet. Da der hersker usikkerhed omkring opfyldelse af de aftalte betingelser er der i sagens natur også usikkerhed omkring målingen af fordringen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(414)</b>	<b>(482)</b>
Personaleomkostninger	1	(543)	(575)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(957)</b>	<b>(1.057)</b>
Andre finansielle indtægter		85.888	55.187
Andre finansielle omkostninger		(205)	(78)
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.726</b>	<b>54.052</b>
Skat af årets resultat	2	(18.660)	(11.938)
<b>Årets resultat</b>		<b>66.066</b>	<b>42.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000	4.500
Overført resultat		60.066	37.614
<b>Resultatdisponering</b>		<b>66.066</b>	<b>42.114</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		14.332	14.142
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>14.332</b>	<b>14.142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.332</b>	<b>14.142</b>
Udskudt skat		0	53
Andre tilgodehavender	4	65.762	65.792
<b>Tilgodehavender</b>		<b>65.762</b>	<b>65.845</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		593.414	524.299
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>593.414</b>	<b>524.299</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.555</b>	<b>2.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>661.731</b>	<b>592.868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>676.063</b>	<b>607.010</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 t.kr.</b>	<b>2020 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		639.891	579.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000	4.500
<b>Egenkapital</b>		<b>655.891</b>	<b>594.325</b>
Bankgæld		51	1.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25	25
Skyldig skat		18.051	11.379
Anden gæld		2.045	91
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.172</b>	<b>12.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.172</b>	<b>12.685</b>
<b>Passiver</b>		<b>676.063</b>	<b>607.010</b>

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	10.000	579.825	4.500	594.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500)	(4.500)
Årets resultat	0	60.066	6.000	66.066
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>639.891</b>	<b>6.000</b>	<b>655.891</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	543	575
	<b>543</b>	<b>575</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	18.607	11.991
Ændring af udskudt skat	53	(53)
	<b>18.660</b>	<b>11.938</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Forud- betalinger for materielle aktiver t.kr.</b>
Kostpris primo	14.142
Tilgange	190
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.332</b>

## 4 Andre tilgodehavender

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	65.762	65.792
	<b>65.762</b>	<b>65.792</b>

Selskabet solgte i 2016 sine kapitalandele i Sondex-koncernen. En del af salgssummen er gjort betinget. Beløbet, der er indregnet under andre tilgodehavender, udgør 65 mio. kr. pr. 31.12.2021. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for 2021 er det usikkert, hvorvidt disse betingelser bliver opfyldt og i hvilket omfang. Det er ledelsens vurdering, at den resterende del af salgssummen skal afregnes og har derfor opretholdt fordringen ved aflæggelse af årsregnskabet. Da der hersker usikkerhed omkring opfyldelse af de aftalte betingelser er der i sagens natur også usikkerhed omkring målingen af fordringen.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalandele i 2016 afgivet visse indeståelser og garantier. Køber har rejst en række krav knyttet til de af selskabet afgivne indeståelser og garantier. Disse krav er fuldt og aldeles afvist af selskabet. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere berettigelsen af kravene og ej heller størrelsen. Da kravene fuldt og aldeles er afvist af selskabet er det ledelsens vurdering, at dette forhold ikke vil kunne få væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld i selskabet er sikret ved pant i selskabets værdipapirdepot, bogført værdi 12,5 mio. kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet har stillet betalingsgaranti vedrørende visse investeringer. Den samlede betalingsgaranti beløber sig til 18.889 t.kr. pr. 31.12.2021.
